
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 комбинированного вида» 

683009, г. Петропавловск-Камчатский, пр. Циолковского, д.63/1, 

 тел./факс: 8(4152) 27-32-17, 8(4152) 27-32-18, mdou-06@pkgo.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ № 94 

 

г. Петропавловск-Камчатский        02.09.2024г 

 

«О внедрении системы наставничества»  

 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжать внедрять в МАДОУ «Детский сад № 6» систему наставничества. 

2. Назначить куратором системы наставничества Карпееву Т.С., старшего 

методиста. 

2.1. Утвердить «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАДОУ 

«Детский сад № 6» с 02.09.2024г по 31.05.2025г. (Приложение 1); 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий      _________________ М.В. Бакулина 

 

 

С приказом ознакомлены: _________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

_________________/__________________ 

 

 
 

mailto:mdou-06@pkgo.ru

		2024-10-22T16:49:36+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 6 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	I am the author of this document




